אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר 21/10/14 שעה 12.00.

כמו כן, בפני עתירה ב"כ החשוד לאסור פרסום שמו של החשוד וזאת בהתאם לאמור בסעיף 70(ה 1) (1) לחוק בתי
המשפט (נוסח משולב) תשמ"ד 1984.

מעיון בחומר החקירה שנעשה לצורך מתן החלטה בבקשת המשטרה להארכת מעצר החשוד עולה כי קיים חשד לביצוע
העבירות המיוחסות כנגד החשוד..

3. לא הועלו בפני כל טעמים לנזק החמור שיגרם לחשוד שבפני בפרסום שמו למעט גילו הצעיר בהיותו בגיר.

5. לאור האמור לעיל הבקשה נדחית.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

אני מורה למשטרת טבריה לתעד עוד היום תיעוד חזותי של גופו של החשוד.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.